4

2

 [image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2024 № 471/5

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 10.04.2024 № 288/4 «Об утверждении Правил выдачи единого социального сертификата на получение двух и более муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области»

В соответствии с частью 9 статьи 20 Федерального закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Электросталь
 Московской области от 10.04.2024 № 288/4 «Об утверждении Правил выдачи единого социального сертификата на получение двух и более муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области» следующее изменение:
1.1.  абзац первый пункта 3 Правил изложить в следующей редакции:
«3. Потребитель услуг в целях получения двух или более муниципальных услуг в
 социальной сфере, оказываемых в соответствии с социальным сертификатом, вправе в порядке, установленном постановлением Администрации городского округа Электросталь, обратиться в уполномоченный орган (уполномоченные органы) с заявлением на оказание двух и более муниципальных услуг в социальной сфере с использованием социального сертификата (далее - заявление)».
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы городского округа Электросталь Московской области Кокунову М.Ю.

Глава городского округа                                                                                        И.Ю. Волкова

image1.jpeg